عبداللہ بن اوس ثقفی اپنے دادا سے روایت کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: کسی شخص کا زبانی قرآن کریم پڑھنا ایک ہزار درجہ کے برابر ہے اور قرآن کریم کو مصحف سے دیکھ کر پڑھنا اسے دو ہزار درجہ تک بڑھاتا ہے۔

(مشکوٰۃ المصابیح کتاب فضائل القرآن الفصل الثالث)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 32

جمعة المبارک 07 اگست 2015ء
20 شوال 1436 ہجری قمری 07 ظہور 1394 ہجری شمسی

جلد 22

حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جرمنی 2015ء

جماعت احمدیہ جرمنی کے چالیسویں جلسہ سالانہ کا خطبہ جمعہ سے افتتاح